
EKSL I liiga kergejõustikuvõistlus 
15.05.2015, Rakvere 

 
Koht Nimi S-a Kool Tulemus Punktid 
 
60 m, 6.-7. klassi poisid 
1 Edward Henno 22.5.01 Elva G 7,89 -0 31 
2 Janis Kannik 25.11.00 Kuressaare G 8,04 -0 29 
3 Andrias Adamson 14.6.01 Jõgeva PK 8,11 -0,9 28 
4 Märten Lehto ? Kuressaare G 8,15 -1,2 27 
5 Vaabo Augjärv 29.10.00 Aravete KK 8,20 -0,9 26 
6 Ats Tragel 7.4.01 Elva G 8,35 -0,9 25 
7 Kevin Lomp 7.12.00 Tamsalu G 8,58 -0 24 
8 Sander Liiske 13.1.01 Räpina ÜG 8,60 -1,2 23 
9 Alex Ahtiainen 27.1.01 Tamsalu G 9,13 -1,2 22 
10 Sergei Grjadov ? Ääsmäe PK 9,29 -0 21 
11 Daniel Lambing 6.5.02 Jõhvi Vene G 9,55 -1,2 20 
12 Fred Vaiknurme 20.1.03 Ääsmäe PK 9,93 -1,2 19 
13 Aron Ott 30.12.02 Aravete KK 9,99 -0 18 
14 Erik Stüf 5.5.01 Jõhvi Vene G 10,15 -0,9 17 
 
100 m, 8.-9. klassi poisid 
1 Kristjan Joosep 28.6.98 Elva G 11,88 -1,0 31 
2 Geit Meitern ? Kuressaare G 12,71 -0,5 29 
3 Kevin Läänemägi 24.2.99 Jõgeva PK 12,81 -1,0 28 
4 Caspar Rootsma 24.11.98 Aravete KK 12,88 +0,5 27 
5 Rauno Sammel 7.12.99 Elva G 12,93 +0,5 26 
5 Renet Rämman 19.3.99 Räpina ÜG 12,93 +0,5 26 
7 Siim Edvard Sinimeri 7.3.99 Ääsmäe PK 12,99 +0,5 24 
7 Kaijo Keek 13.3.00 Jõgeva PK 12,99 -0,5 24 
9 Lauri Aavik ? Kuressaare G 13,37 +0,1 22 
10 Allvar Kruutmann 13.10.99 Tamsalu G 13,38 -0,5 21 
11 Veniamin Sepp 22.2.99 Tamsalu G 13,45 +0,5 20 
12 Jaano Pilder 20.4.00 Ääsmäe PK 14,07 -1,0 19 
13 Marthin Vahtra 21.5.00 Räpina ÜG 14,29 -0,5 18 
14 Leonard Levdonen 14.12.99 Jõhvi Vene G 15,14 -1,0 17 
 
100 m, 10.-12. klassi poisid 
1 Taavi Toim 29.1.98 Räpina ÜG 11,51 0,1 31 
2 Silver Varusk 10.11.1996 Räpina ÜG 12,08 0,1 29 
3 Morten Mägi Ravn 16.6.95 Kuressaare G 12,27 0,1 28 
4 Mihkel Takk 2.10.95 Tamsalu G 12,99 0,1 27 
 Vadim Aleknavitsjus 1.5.98 Tamsalu G DQ 0,1 
 
800 m, 6.-7. klassi poisid 
1 Edward Henno 22.5.01 Elva G 2.18,61 31 
2 Mattias Säärits 20.2.01 Jõgeva PK 2.20,47 29 
3 Alex Ahtiainen 27.1.01 Tamsalu G 2.29,00 28 
4 Rait Õisnurm 7.8.01 Kuressaare G 2.33,90 27 
5 Glenn Rahasepp 21.10.01 Räpina ÜG 2.34,19 26 
6 Andrias Adamson 14.6.01 Jõgeva PK 2.36,36 25 
7 Karl Tammeorg 27.3.02 Elva G 2.36,61 24 
8 Magnar-Markus Lill 28.6.01 Räpina ÜG 2.37,17 23 
9 Dannil Kanas 17.1.02 Jõhvi Vene G 2.37,76 22 
10 Erlend Utrop 28.3.01 Ääsmäe PK 2.38,42 21 
11 Ardo Aul 19.11.02 Tamsalu G 2.42,24 20 
12 Rico Rohi 7.9.03 Aravete KK 2.47,13 19 
13 Klaus Laurik 11.6.03 Ääsmäe PK 2.55,68 18 
14 Kevin Metso ? Aravete KK 3.00,83 17 
 
 



1500 m, 8.-9. klassi poisid 
1 Johannes Sikk 24.1.99 Elva G 4.32,26 31 
2 Jarmo Kaasiku 7.5.99 Aravete KK 4.39,91 29 
3 Kauri Suur 2.2.99 Tamsalu G 4.44,98 28 
4 Martin Himma 30.8.99 Tamsalu G 4.51,69 27 
5 Artur Vyrtts 26.1.00 Aravete KK 4.59,23 26 
6 Paul Theodor Oja 4.8.00 Ääsmäe PK 5.00,32 25 
7 Marthin Vahtra 21.5.00 Räpina ÜG 5.09,89 24 
8 Lauri Aavik 18.3.00 Kuressaare G 5.10,03 23 
9 Hendrik Sule 5.6.00 Ääsmäe PK 5.15,28 22 
10 Kevin Läänemägi 24.2.99 Jõgeva PK 5.25,93 21 
11 Egert Aia 1998 Räpina ÜG 5.32,18 20 
12 Leonard Levdonen 14.12.99 Jõhvi Vene G 5.34,78 19 
13 Pavel Vasilenko 18.8.99 Jõhvi Vene G 5.52,80 18 
 

1500 m, 10.-12. klassi poisid 
1 Taavi Luik 22.8.97 Tamsalu G 4.50,20 31 
2 Paul Kolk ? Kuressaare G 5.19,64 29 
3 Rain Loodus 1997 Räpina ÜG 5.28,29 28 
 

Kõrgushüpe, 8.-9. klasside poisid 
1 Tony-Brei Vilbiks 10.2.99 Tamsalu G 1,80 31 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 
 o o o xo o xxx 
2 Hendrik Lillemets 29.5.99 Kuressaare G 1,80 29 
 1,70 1,75 1,80 1,85 
 xo o xxo xxx 
3 Kristo Prostang 28.12.98 Kuressaare G 1,75 28 
 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o o o xxx 
4 Andri Luik 31.5.99 Elva G 1,75 27 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o - xo xo o o xxx 
5 Sander Õunapuu 20.3.99 Jõgeva PK 1,65 26 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o o o o xo xxx 
6 Renet Rämman 19.3.99 Räpina ÜG 1,65 25 
 1,55 1,60 1,65 1,70 
 xo xo xxo xxx 
7 Karl Joann Jürimaa 28.6.99 Ääsmäe PK 1,60 24 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o o xo xxx 
8 Riho Valdok 14.10.99 Tamsalu G 1,55 23 
 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o o xxx 
9 Paul Theodor Oja 4.8.00 Ääsmäe PK 1,55 22 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o xo xo xo xx- 
10 Jarmo Kaasiku 7.5.99 Aravete KK 1,40 21 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o xxx 
 

Kõrgushüpe, 10.-12. klasside poisid 
1 Risto Lillemets 20.11.97 Kuressaare G 1,90 31 
 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 
 o o o xo xxx 
2 Paul Kolk 10.4.96 Kuressaare G 1,75 29 
 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o xo o xxo xxo xxx 
3 Mairo Mälk 19.2.97 Tamsalu G 1,65 28 
 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 o o xo xo xxx 



4 Märt Hüdsi 24.3.98 Räpin ÜG 1,60 27 
 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o xo xxx 
5 Toomas Kiisla 9.5.96 Tamsalu G 1,55 26 
 1,50 1,55 1,60 
 o o xxx 
 
Kaugushüpe, 6.-7. klassi poisid 
1 Märten Lehto 2.1.00 Kuressaare G 5,32 31 
 x -1,4 5,04 -0,8 5,32 -2,4 5,30 0 
2 Janis Kannik 25.11.00 Kuressaare G 5,10 29 
 5,10 -0,7 x -0,6 x -1,1 x -1,6 
3 Vaabo Augjärv 29.10.00 Aravete KK 4,98 28 
 4,98 -0,9 4,59 0 4,80 0 4,53 0 
4 Sander Liiske 13.1.01 Räpina ÜG 4,69 27 
 x 0 4,69 0,4 x -0,7 4,48 0 
5 Mattias Säärits 20.2.01 Jõgeva PK 4,32 26 
 4,32 -0,1 4,15 -2,1 4,23 -2,2 x -1,1 
6 Karl Reinoja 16.5.01 Elva G 4,18 25 
 x -0,1 3,98 0 4,18 0 4,01 -1,5 
7 Kevin Lomp 7.12.00 Tamsalu G 4,13 24 
 3,97 0 4,13 -1 3,58 -2,4 4,06 0 
8 Robin Tammemägi 29.8.01 Elva G 4,08 23 
 3,98 0 - - 3,86 0 4,08 -1,5 
9 Klaus Laurik 11.6.03 Ääsmäe PK 3,96 22 
 3,75 -0,7 3,52 0 3,96 0 3,83 0 
10 Erlend Utrop 28.3.01 Ääsmäe PK 3,89 21 
 x -0,1 3,89 -0,6 3,74 -0,3 - -1,0 
11 Kristjan Stüf 5.5.01 Jõhvi Vene G 3,77 20 
 3,77 -0,7 2,99 0 - - - - 
12 Daniel Lambing 6.5.02 Jõhvi Vene G 3,67 19 
 x 0 3,48 -0,6 3,67 -0,4 - - 
13 Ardo Aul 19.11.02 Tamsalu G 3,65 18 
 x -0,1 3,58 -2,1 3,65 -2,2 3,45 -1,1 
14 Rico Rohi 7.9.03 Aravete KK 3,19 17 
 3,19 0 x 0 2,83 -1,8 x -0,7 
15 Erik Stüf 5.5.01 Jõhvi Vene G 3,07 16 
 3,07 -1,2 3,06 -1,1 x 0 - - 
16 Aleks Deinekin 27.4.01 Jõgeva PK NM 
 x 
 
Kaugushüpe, 8.-9. klasside poisid 
1 Sander Õunapuu 20.3.99 Jõgeva PK 5,55 31 
 5,51 0,3 x 0,7 5,55 0,3 x 0,7 
2 Märten Liiske 28.3. Räpina ÜG 5,41 29 
 4,95 0,4 5,36 0,6 5,41 0,6 5,22 0,8 
3 Siim Edvard Sinimeri 7.3.99 Ääsmäe PK 5,22 28 
 4,65 1,0 5,11 0,2 5,22 -0,8 4,96 0,3 
4 Timo Pirn 31.10.99 Kuressaare G 5,15 27 
 x 0,5 5,15 0 x -1,2 5,15 0,7 
5 Egert Aia 24.12.98 Räpina ÜG 5,13 26 
 4,58 0 4,96 1,5 4,76 0,2 5,13 1,1 
6 Kaijo Keek 13.3.00 Jõgeva PK 5,03 25 
 4,40 0,4 4,43 -0,1 4,28 0 5,03 0 
7 Veniamin Sepp 22.2.99 Tamsalu G 4,99 24 
 x 0,5 4,9 0,6 4,82 -1,1 4,99 1,5 
8 Maiko Metsalu 6.4.99 Tamsalu G 4,86 23 
 4,86 0,2 4,75 0,4 - - - - 
9 Jaano Pilder 20.4.00 Ääsmäe PK 4,77 22 
 4,61 1,0 4,77 0,3 4,65 0,5 x 0,3 
 



10 Rauno Sammel 7.12.99 Elva G 4,47 21 
 4,47 -0,9 x -0,1 4,28 -0,4 x 0,1 
11 Artur Vyurtts ? Aravete KK 4,38 20 
 4,00 1,0 4,38 1,0 4,19 0,6 4,17 - 
12 Pavel Vasilenko 18.8.99 Jõhvi Vene G 4,09 19 
 4,09 1,5 3,99 0,9 3,76 0,1 - - 
13 Vladislav Lazutkin 14.11.99 Jõhvi Vene G 3,76 18 
 x 0,5 3,76 0,1 x -0,3 - - 
 
Kaugushüpe, 10.-12. klasside poisid 
1 Taavi Toim 29.1.98 Räpina ÜG 6,56 31 
 6,24 -1,4 6,40 -0,6 6,56 -1,0 - - 
2 Risto Lillemets 20.11.97 Kuressaare G 6,06 29 
 5,92 -1,7 5,72 -1,4 6,06 -1,1 x -1,4 
3 Kert Hüdsi 4.8.96 Räpina ÜG 5,84 28 
 5,23 -1,1 5,40 -1,1 5,84 -0,7 5,82 -1,3 
4 Vadim Aleknavitsjus 1.5.98 Tamsalu G 5,25 27 
 5,01 -1,4 5,25 -2,7 4,97 -1,4 - - 
5 Mihkel Takk 2.10.95 Tamsalu G 5,15 26 
 5,15 -1,3 4,93 -2,3 5,06 -2,1 - - 
 
Kuulitõuge 5 kg, 8.-9. klasside poisid 
1 Andri Luik 31.5.99 Elva G 12,09 31 
 10,53 11,70 10,83 12,09 
2 Karl Joann Jürimaa 28.6.99 Ääsmäe PK 11,89 29 
 11,38 10,93 10,74 11,89 
3 Tony-Brei Vilbiks 10.2.99 Tamsalu G 11,75 28 
 9,81 - 11,75 11,58 
4 Hendrik Lillemets 29.5.99 Kuressaare G 11,03 27 
 10,70 11,03 x x 
5 Mario Sakarinin 1.05.1999 Jõgeva PK 10,75 26 
 x 10,60 10,75 10,75 
6 Richard Tarassov 30.12.99 Tamsalu G 10,26 25 
 9,73 10,00 10,26 x 
7 Kristo Prostang ? Kuressaare G 10,07 24 
 8,80 x 10,07 9,93 
8 Kristjan Joosep ? Elva G 9,78 23 
 x 9,78 x x 
9 Timo Loodis 14.9.00 Aravete KK 8,80 22 
 7,16 8,28 8,80 8,70 
10 Märten Liiske 28.3.99 Räpina ÜG 8,66 21 
 7,75 8,20 8,21 8,66 
11 Caspar Rootsma ? Aravete KK 8,55 20 
 7,84 x 7,82 8,55 

 
Kuulitõuge 6 kg,  10.-12. klasside poisid 
1 Andreas Kalm 3.10.95 Kuressaare G 12,04 31 
 12,04 11,15 11,51 11,20 
2 Kaupo Saarmann 12.1.96 Tamsalu G 11,28 29 
 10,62 10,50 10,82 11,28 
3 Silver Varusk 10.11.96 Räpina ÜG 10,74 28 
 10,37 10,74 x 9,96 
4 Mairo Mälk 19.2.97 Tamsalu G 8,36 27 
 8,36 8,23 8,27 x 

 
Kettaheide 1,75 kg, 10.-12. klasside poisid 
1 Raido Martin 28.4.96 Kuressaare G 36,60 31 
 36,60 35,11 
2 Märt Hüdsi 24.3.98 Räpina ÜG 36,37 29 
 36,37 34,52 
 



3 Kert Hüdsi 4.8.96 Räpina ÜG 34,97 28 
 34,97 27,37 
4 Kaupo Saarmann 12.1.96 Tamsalu G 32,57 27 
 32,57 28,82 
 
Pallivise, 6.-7. klasside poisid 
1 Petry Pükkenen 29.8.01 Jõgeva PK 66,00 31 
 62,50 66,00 62,00 61,00 
2 Joosep Praks 2.4.02 Kuressaare G 60,00 29 
 60,00 59,50 53,00 55,00 
3 Aleks Deinekin 27.4.01 Jõgeva PK 60,00 28 
 50,00 52,50 53,00 60,00 
4 Glenn Rahasepp 21.10.01 Räpina ÜG 59,00 27 
 51,00 51,00 58,50 59,00 
5 Kevin Metso 18.12.02 Aravete KK 57,00 26 
 44,00 48,50 57,00 x 
6 Aron Ott 30.12.02 Aravete KK 56,00 25 
 54,50 55,50 49,00 55,00 
7 Ats Tragel 7.4.01 Elva G 55,50 24 
 54,50 55,50 49,00 55,00 
8 Sergei Kunder 10.6.00 Tamsalu G 53,00 23 
 49,00 44,00 53,00 51,00 
9 Sergei Grjadov 22.10.01 Ääsmäe PK 51,50 22 
 51,50 51,00 48,00 x 
10 Sten Erik Liiv 7.11.00 Kuressaare G 48,00 21 
 48,00 43,00 x x 
11 Tõnu Saaliste 18.11.02 Tamsalu G 45,00 20 
 45,00 30,00 31,50 40,00 
12 Fred Vaiknurme 20.01.2003 Ääsmäe PK 44,00 19 
 44,00 44,00 40,50 42,00 
13 Robin Tammemägi ? Elva G 44,00 18 
 37,00 36,00 21,00 44,00 
14 Kristjan Stüf 5.5.01 Jõhvi Vene G 43,00 17 
 42,50 42,00 42,50 43,00 
15 Dannil Kanas 17.1.02 Jõhvi Vene G 31,00 16 
 31,00 29,00 28,50 24,00 

 
60 m, 6.-7. klassi tüdrukud 
1 Kärtyn Kaljusalu 22.11.02 Jõgeva PK 9,04 0,0 31 
2 Janely Tensok 14.8.02 Elva G 9,10 0,0 29 
3 Birgit Kasela 17.5.01 Jõgeva PK 9,13 -0,8 28 
4 Aigi-Elis Pihlakas 4.1.02 Ääsmäe PK 9,33 0,0 27 
5 Eneliis Mooses 26.1.01 Räpina ÜG 9,38 +0,1 26 
6 Anette Kõu 28.12.01 Ääsmäe PK 9,39 +0,1 25 
7 Hanna Paalmäe 27.3.02 Elva G 9,40 -0,8 24 
8 Lisa Martine Jäe ? Kuressaare G 9,43 +0,1 23 
10 Sandra Aav 26.11.00 Kuressaare G 9,58 -0,8 22 
11 Rhonda Rannamets 22.5.01 Tamsalu G 9,79 0,0 21 
12 Keidy Kaasiku 3.1.0.01 Aravete KK 9,91 -0,8 20 
13 Anastassia Jegorova 9.6.02 Jõhvi Vene G 9,98 0,0 19 
14 Anni Jalakas 4.1.02 Aravete KK 10,04 +0,1 18 
15 Marika Sepp 14.9.02 Tamsalu G 10,07 +0,1 17 
 
100 m, 8.-9. klassi tüdrukud 
1 Adriana Konsing 7.3.99 Räpina ÜG 14,39 -1,5 31 
2 Anastassia Zubkova 13.1.99 Ääsmäe PK 14,62 -0,3 29 
3 Elina Maurina 31.5.00 Jõhvi Vene G 14,76 -0,8 28 
4 Kristin Veri 25.9.00 Jõgeva PK 14,90 -0,3 27 
5 Karita Käsk 22.9.99 Kuressaare G 14,94 -0,8 26 
6 Eliise Lindre 20.2.99 Tamsalu G 15,15 -0,3 25 
7 Sirja Loktev 26.10.00 Elva G 15,18 -0,3 24 



8 Analiis Veeremaa 28.1.00 Tamsalu G 15,21 -1,5 23 
9 Maarja Moor 5.7.99 Elva G 15,36 -1,5 22 
11 Oksana Lõssenko 14.12.98 Räpina ÜG 16,23 -0,8 21 
 
100 m, 10.-12. klassi tüdrukud 
1 Mairit Laine 2.3.98 Räpina ÜG 13,24 0,8 31 
2 Liis Vettik 11.4.97 Tamsalu G 14,37 0,8 29 
3 Diana Heering 12.8.97 Räpina ÜG 14,89 0,8 28 
4 Annabel Tanila 6.7.96 Kuressaare G 15,90 0,8 27 
 
600 m, 6.-7. klassi tüdrukud 
1 Kadi-Liis Viiar 14.12.01 Jõgeva PK 1.46,63 31 
2 Britta Kasela 17.5.01 Jõgeva PK 1.50,39 29 
3 Kaidy Kaasiku 3.10.01 Aravete KK 1.53,02 28 
4 Kadi-Liis Hansen 28.3.02 Elva G 1.55,31 27 
5 Keidy Kaasiku 3.10.01 Aravete KK 1.57,17 26 
6 Merilin Mälk ? Kuressaare G 2.01,00 25 
7 Grete Neilinn 13.3.01 Kuressaare G 2.01,85 24 
8 Laura-Liisa Piibar 24.9.02 Ääsmäe PK 2.02,71 23 
9 Marika Sepp 14.9.02 Tamsalu G 2.03,64 22 
10 Brita Rannamets 30.4.04 Tamsalu G 2.06,66 21 
11 Violette Tahk 13.11.02 Ääsmäe PK 2.09,53 20 
12 Mari-Lii Lume 2003 Räpina ÜG 2.18,15 19 
 
800 m, 8.-9. klassi tüdrukud 
1 Analiis Veeremaa 28.1.00 Tamsalu G 2.36,88 31 
2 Darja Predbannikova 25.8.99 Jõhvi Vene G 2.41,52 29 
3 Viktoria Zelinski 26.5.00 Jõgeva PK 2.44,18 28 
4 Niina Rogova 13.10.99 Tamsalu G 3.00,24 27 
5 Sirja Loktev 26.10.00 Elva G 3.02,48 26 
6 Kristel Liblik 1999 Räpina ÜG 3.03,82 25 
7 Melani Raamat ? Kuressaare G 3.07,75 24 
8 Egne Korol 21.11.99 Ääsmäe PK 3.31,38 23 
 
800 m, 10.-12. klassi tüdrukud 
1 Stella Liisa Lõhmus 15.9.96 Kuressaare G 2.40,48 31 
2 Ceilis Keermann 5.3.97 Tamsalu G 2.43,18 29 
 
Kõrgushüpe, 8.-9. klasside tüdrukud 
1 Adriana Konsing 7.3.99 Räpina ÜG 1,40 31 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o xo xxx 
2 Fee-Marlen Mägi 26.7.00 Elva G 1,40 29 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o xo xxo xxx 
3 Karita Käsk 22.9.99 Kuressaare G 1,40 28 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o xo xo xxo xxx 
4 Triinu Tammel 11.12.99 Jõgeva PK 1,30 27 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o xo xxx 
5 Viktoria Zelinski 26.5.00 Jõgeva PK 1,25 26 
 1,20 1,25 1,30 
 o o xxx 
6 Maige Muidre 18.3.00 Ääsmäe PK 1,15 25 
 1,15 1,20 1,25 
 o - xxx 
6 Darja Predbannikova 25.8.99 Jõhvi Vene G 1,15 25 
 1,15 1,20 1,25 
 o - xxx 
 



6 Janika Pedoson 14.11.99 Aravete KK 1,15 25 
 1,15 1,20 1,25 
 o - xxx 
9 Teele Kaldaru 11.1.99 Tamsalu G 1,10 22 
 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o - - xxx 
 

Kõrgushüpe, 10.-12. klasside tüdrukud 
1 Esme Kergand 3.3.97 Räpina ÜG 1,55 31 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o - o xo xxx 
2 Piia Lotta Toom 12.11.95 Kuressaare G 1,50 29 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o xo o xxo xxx 
3 Annabel Tanila 6.7.96 Kuressaare G 1,45 28 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o xo xxx 
4 Kerttu Leimann 20.11.96 Tamsalu G 1,40 27 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o o xxx 
 

Kaugushüpe, 6.-7. klassi tüdrukud 
1 Laura Nook 8.6.01 Kuressaare G 4,24 31 
 4,15 1,4 4,24 2,0 x 2,4 x 1,9 
2 Eneliis Mooses 26.1.01 Räpina ÜG 4,07 29 
 3,84 0,6 3,82 0,9 4,07 2,0 3,47 0,9 
3 Kadi-Liis Hansen 28.3.02 Elva G 4,05 28 
 x 0 4,05 1,3 4,01 0,3 3,99 1,4 
4 Kärtyn Kaljusalu 22.11.02 Jõgeva PK 4,02 27 
 3,74 1,9 3,66 1,6 x 0,7 4,02 0,1 
5 Snežana Beljankina 1.2.01 Jõhvi Vene G 3,96 26 
 3,90 0,7 3,96 1,4 3,94 0,0 3,91 1,4 
6 Lisanna Jürimaa 22.2.02 Ääsmäe PK 3,93 25 
 3,69 1,5 3,87 1,4 3,93 1,0 3,80 0,8 
7 Liisa Martine Jäe ? Kuressaare G 3,82 24 
 x 1,7 x 2,0 3,71 0,3 3,82 1,8 
8 Birgit Kasela 17.5.01 Jõgeva PK 3,82 23 
 x 1,0 x 1,4 x 2,2 3,82 0,0 
9 Anni Jalakas 4.1.02 Aravete KK 3,79 22 
 x 0,0 3,79 1,7 3,70 2,2 3,69 0,5 
10 Käroly Seemann 8.8.01 Tamsalu G 3,79 21 
 3,42 1,3 3,79 2,5 3,58 1,5 x 0,0 
11 Rhonda Rannamets 22.5.01 Tamsalu G 3,7 20 
 3,46 0,0 3,13 2,1 3,42 1,5 3,70 0,6 
12 Alice Vaiknurme 26.9.01 Ääsmäe PK 3,65 19 
 3,60 0,8 x 0,0 3,65 0,1 x 0,1 
13 Anastassia Jegorova 9.6.02 Jõhvi Vene G 3,61 18 
 3,60 1,4 3,61 2,3 3,39 0,0 3,49 0,4 
14 Hanna Paalmäe 27.3.02 Elva G 3,10 17 
 x 0,5 x 2,8 x 1,0 3,10 1,7 
 

Kaugushüpe, 8.-9. klasside tüdrukud 
1 Fee-Marlen Mägi 26.7.00 Elva G 4,67 31 
 x 0,3 4,67 0,0 x 0,0 4,30 -0,7 
2 Gerli Gull 4.11.98 Kuressaare G 4,58 29 
 4,38 0 4,58 0 4,54 -1,2 4,58 -0,9 
3 Kätlian Kilvits 3.2.00 Elva G 4,26 28 
 4,09 -0,1 x 0,0 4,26 0,0 4,16 -0,9 
4 Eliise Lindre 20.2.99 Tamsalu G 4,07 27 
 4,02 0,2 4,07 0 3,83 -0,6 4,02 -0,4 
5 Elina Maurina 31.5.00 Jõhvi Vene G 4,06 26 
 3,79 -1,7 x -0,2 3,67 -1,8 4,06 -0,4 



6 Oksana Lõssenko 14.12.98 Räpina ÜG 3,89 25 
 3,89 0 3,76 0 3,70 0 3,26 -0,9 
7 Anastassia Zubkova 13.1.99 Ääsmäe PK 3,87 24 
 x 0,0 3,74 0,0 3,87 0,0 3,58 -0,7 
8 Melani Raamat 28.5.99 Kuressaare G 3,64 23 
 x 1,0 x -0,7 3,64 -0,7 3,52 -0,1 
9 Kristin Veri 25.9.00 Jõgeva PK 3,56 22 
 3,30 0 3,26 0 3,56 0 - - 
10 Eliise Mõttus 30.11.99 Tamsalu G 3,50 21 
 3,18 0 3,50 0 3,20 -1,2 x -1,6 
11 Triinu Tammel 11.12.99 Jõgeva PK 3,43 20 
 x 1 3,43 0 x -0,9 - - 
12 Janika Pedoson 14.11.99 Aravete KK 3,06 19 
 3,06 0 3,03 0 3,03 0 3,04 -0,1 
 

Kaugushüpe, 10.-12. klasside tüdrukud 
1 Mairit Laine 2.3.98 Räpina ÜG 5,07 31 
 x -0,3 4,97 0,2 5,05 0,1 5,07 1,3 
2 Liis Vettik 11.4.97 Tamsalu G 4,65 29 
 3,98 -0,1 4,65 -0,2 4,17 -1,1 x 1,8 
3 Stella Liisa Lõhmus 15.9.96 Kuressaare G 4,51 28 
 4,03 0 4,51 0,3 x -1,5 3,94 0,7 
4 Esme Kergand 3.3.97 Räpina ÜG 4,26 27 
 x -0,6 x 0,2 4,26 0,6 4,17 0,5 
 

Kuulitõuge 3 kg,  8.-9. klasside tüdrukud 
1 Gerli Gull 4.11.98 Kuressaare G 10,96 31 
 10,96 10,10 10,63 10,77 
2 Eliise Mõttus 30.11.99 Tamsalu G 9,49 29 
 9,46 x 9,17 9,49 
3 Lisbeth Luik 31.5.99 Elva G 8,32 28 
 8,32 8,26 7,73 7,93 
4 Kristel Liblik 14.8.99 Räpina ÜG 8,09 27 
 7,68 7,38 7,49 7,45 
6 Gete Ilves 4.10.99 Tamsalu G 7,60 25 
 7,60 x 7,43 7,30 
7 Aleksandra Väginen 7.2.99 Jõhvi Vene G 7,12 24 
 x 6,19 x 7,12 
8 Egne Korol ? Ääsmäe PK 6,26 23 
 6,14 6,26 6,22 x 
 

Kuulitõuge 4 kg, 10.-12. klasside tüdrukud 
1 Ketter Kõre 7.6.97 Tamsalu G 9,32 31 
 9,16 x x 9,32 
2 Triin Junson 19.12.96 Räpina ÜG 8,82 29 
 8,38 x x 8,82 
3 Diana Heering 12.8.97 Räpina ÜG 8,76 28 
 8,11 8,76 7,54 8,12 
 

Kettaheide 1 kg, 10.-12. klasside tüdrukud 
1 Triin Junson 19.12.96 Räpina ÜG 30,06 31 
 28,33 30,06 
2 Ketter Kõre 6.6.97 Tamsalu G 27,29 29 
 23,37 27,29 
 

Pallivise, 6.-7. klasside tüdrukud 
1 Snezanna Beljankina 1.2.01 Jõhvi Vene G 55,00 31 
 48,50 55,00 53,50 55,00 
2 Kadi-Liis Viiar 14.12.01 Jõgeva PK 43,00 29 
 43,00 43,00 39,00 x 
3 Grete Neilinn 13.3.01 Kuressaare G 41,00 28 
 41,00 37,50 31,00 32,00 



4 Valeria Vaivala 2.10.01 Jõhvi Vene G 39,00 27 
 32,00 39,00 38,50 37,00 
5 Britta Kasela 17.5.01 Jõgeva PK 37,00 26 
 35,50 37,00 36,50 31,00 
6 Maike Kadaja 31.5.01 Kuressaare G 37,00 25 
 28,00 35,50 37,00 35,50 
7 Cärolin Rattasepp 29.5.01 Tamsalu G 37,00 24 
 33,00 30,00 35,00 37,00 
8 Janely Tensok 14.8.02 Elva G 37,00 23 
 37,00 33,00 32,00 26,00 
9 Alice Vaiknurme 26.9.01 Ääsmäe PK 34,50 22 
 26,50 30,00 34,50 30,00 
10 Sascya Assak 2.8.01 Elva G 34,00 21 
 31,50 33,00 34,00 33,50 
11 Kaidy Kaasiku 3.10.01 Aravete KK 32,00 20 
 30,50 31,00 32,00 30,00 
12 Anette Jõgi 3.5.03 Ääsmäe PK 32,00 19 
 x x 28,50 32,00 
13 Mari-Lii Lume 2003 Räpina ÜG 30,00 18 
 26,50 29,00 30,00 29,50 
14 Ruth Sepp 27.4.01 Tamsalu G 25,00 17 
 x x 25,00 x 

 
Väike-rootsi teatejooks (100m+200m+300m+400m), 6.-9.klass 
1 Elva G 2.16,17 62 
 Kadi-Liis Hansen, Andri Luik, Fee-Marlen Mägi, Kristjan Joosep 
2 Jõgeva PK 2.24,85 58 
 Kätryn Kaljusalu, Kaijo Keek, Birgit Kasela, Sander Õunapuu 
3 Räpina ÜG 2.26,83 56 
 Eneliis Mooses, Renet Rämman, Adrianna Konsing, Märten Liiske 
4 Kuressaare G 2.31,26 54 
 Melani Raamat, Lauri Aavik, Karita Käsk, Keith Meitern 
5 Ääsmäe PK 2.35,20 52 
 Anette Kõu, Karl-Joann Jürimaa, Anastassia Zubkova, Siim Edvard Sinimeri 
6 Tamsalu G 2.38,66 50 
 Eliise Lindre, Veniamin Sepp, Ruth Sepp, Allvar Kruutmann 
7 Aravete KK 2.40,71 48 
 Keidy Kaasiku, Vaabo Augjärv, Kaidy Kaasiku, Jarmo Kaasiku 
 
Väike-rootsi teatejooks (100m+200m+300m+400m), 10.-12.klass 
1 Räpina ÜG 2.20,34 62 
 Triin Junson, Taavi Toim, Mairit laine, Kert Hüdsi 
2 Kuressaare G 2.24,17 58 
 Piia Lotta Toom, Morten Mägi Raun, Stella Liisa Lõhmus, Risto Lillemets 
3 Tamsalu G 2.27,18 56 
 Liis Vettik, Yadim Aleknavitšjus, Merike Järvamägi, Mairo Mälk 
 
 
 
 
Peakohtunik Jaak Vettik 


